
UNIVERZIT A PALACKÉHO V OLOMOUC~ 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ6 l 989592 

Objednávka č. 4590009076 ze dne 26.06.2019 

Odběratel • fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Rektorát 
Krfžkovského 8 
771 47 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Rektorát 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

Termín dodání je 4 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
SECAT Olomouc s.r.o. 
Holické 1173/49a 
779 00 Olomouc 
česká republika 

IČ: 24203157 DIC: CZ24203157 
Dodavatel č . : 117622 
Vylizuje 
Teleíon 
E-mall 

Crslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množstvl Cena vč. DPH 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká ško la v:miklá ze zákona 11 1/98 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rejstl'íku. 

Strana: L z 3 



Občerstveni - AGOP 2019 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ6 1989592 

Objednávka č. 4590009076 ze dne 26.06.2019 

1,000 KS 100.000,00 

Na základě nabldky ze dne 24. 6. 2019 a jejl následné akceptace u Vás objednáváme zajištěn i 

občerstveni pro účastnlky letnf školy AGOP 2019, která proběhne ve dnech 30. 6. -4. 7. 2019 na 
Přfrodovědecké fakultě UP. 
Termín: 30. 6. - 4. 7. 2019 
Počet osob: 40 - 50 
Cena (DPH 15%): 
30. 6. 
welcome reception 11.150,00 Kč vč. DPH/ 9.696,00 Kč bez DPH 

1. 7. 
coffee break ráno 4.160,00 Kč vč. DPH I 3.617,40 Kč bez DPH 
oběd 8. 170,00 Kč vč. DPH 17.104,30 Kč bez DPH 

coffee break odpoledne 3.900,00 Kč vč. DPH/ 3.391,30 Kč bez DPH 
2. 7. 
coffee break ráno 4.300,00 Kč vč. DPH 13.739,00 Kč bez DPH 
oběd 8. 720,00 Kč vč. DPH 17.583,00 Kč bez DPH 

coffee break odpoledne 3.900,00 Kč vč. DPH 13.391,30 Kč bez DPH 
3. 7. 
coffee break ráno 4.300,00 Kč vč. DPH I 3.739,00 Kč bez DPH 

oběd 8.370,00 Kč vč. DPH I 7.278,30 Kč bez DPH 

večernl banquet 35.060,00 Kč vč. DPH (z toho 5.000,00 Kč vč. DPH pronáje koktejlových stolků -

sazba DPH 21%) / 30.271 ,00 Kč bez DPH (15% = 26.139,00 Kč, 21% = 4.132,00 Kč - pronájem 

koktejlových stolků) 

4. 7. 
coffee break ráno 3.700,00 Kč vč. DPH I 3.217, 40 Kč bez DPH 

CELKEM: 95. 730,00 Kč vč. DPH I 83.028 Kč bez DPH 

Rezerva na nápoje v objednávce 4.270,00 Kč vč. DPH. 

Nápoje budou účtovány dle skutečné spotreby. 

Kontakt: •••••••••llllllm 
Platba proběhne na základě faktury vystavené dodavatelem na základě pfevzetl plněni, DPH bude 

účtována dle platných předpisu. 

Celková hodnota objednávky: 100.000,00 

Ostalnl smluvní ujednání: 
1. Osoby jednajfcf za odběratele a dodavatele prohlašuji, že majl oprávněni k právnlmu jednání za smluvní stranu v 

rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V prfpadě prodlení dodavatele s dodánlm objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 

objednávky s tlm, že na pozdějším plněn! nemá odběratel zájem. 
3 . Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plněn! nad 50.000,-

Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zverejnit v registru smluv postupem podle zálmna č. 340/2015 Sb., o 

zvláštnfch podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve zněn í pozdějšlch predplsů-. O uveřejněni smlouvy se může dodavatel ptes.vědčil na adrese 

htlps://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude Informován zaslanou zprávou o zverejněnl. Teprve po 

uvefejnění smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 

Univerzita Palackého v Olomouci je verej11á vysoké škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapis1tie se do obchodního rejstřlku . 

Strana: 2 z 3 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

I Č: 6 1989592 DI Č: CZ6 I 989592 

Objednávka č. 4590009076 ze dne 26.06.2019 

4 Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich přflohách, nejsou údaje podléhajicl obchodnlmu tajemstvl, 

ani důvěrné údaje či sděleni , jejichž uverejněnlm by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnosti dodavatele, 

jeho zástupcú nebo jeho zaměstnanců . V prfpadě, že by přesto zverejněnlm smlouvy došlo k neoprávněnému 

zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovldá dodavatel sám za újmu 

způsobenou jemu samému a jeho vlastnlm zástupcům nebo zaměstnancům . 

5. Smluvnl parametry stanovené touto objednávkou nenl možno měnit j inak než shodnou formou, jakou byla učiněna 

nabldka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni, která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a jej ich prllohách . 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to 

podstatně neměnl podm Inky objednávky (nabldky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověrená osoba: 

Z 6 -OG· ZU19 
pr9t. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.O„ v. r. 
/ rektor 

Potvrzujeme přijeti objednávky a souhlaslme s výše uvedenými podmlnkami. 

Datum potvrzeni: rJ.~ .fp Lt'/9 

Podpis a razltko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je vefejná vysoká škola v1niklá ze zákona I I 1/98 Sb. a nezapisuje se do obchodn010 rejstflku . 

Strana: 3 z 3 




